hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 13.01.2026
Produktdatablad
XEV1R22T2SP
hager.com/se
XEV1R22T2SP
EV Laddbox witty 1x22kW 3Fas T2 + ADM466C
Tekniska egenskaper
Ström
Effekt per laddningspunkt 22 kW
Ansluten last 11 - 22 kW
Frekvens
Frekvens 50 - 60 Hz
Strömförsörjning
Antal faser för strömförsörjningen 3
Elektrisk ström
Märkström 32 A
Anslutning
Antal laddpunkter 1
Funktioner
Med lasthantering Ja
Utrustning
Antal uttag i hus 0
Med kretsbrytare Nej
Med nödöppning vid strömavbrott Ja
Dimensioner
Dimensioner 549 x 237 mm
Höjd 549 mm
Bredd 237 mm
Djup 173 mm
Installation, montering
Montering Väggmontering
Säkerhet
Kapslingsklass (IP) IP55
Slagtålighet IK IK10
Användningsförhållanden
Driftstemperatur -25 - 50 °C
Spänning
Märkspänning 230 - 400 V
Material
Material Plast
Hållbarhet
RoHS-överensstämmelse Ja